
Grundejerforeningen Maltevang - Medlemsoversigt
Hus nr Navn(e) Fastnet Mobil Kontakt pr. Bemærkninger

2 Lone Andersen 48244940 21603327 Loand.malte@gmail.com

4
Kirsten Broholm 
Bjarne Jørgensen

K: 20773712   
B: 42263711 korfu2@gmail.com

6 Martin Sølvkjær 20971979 masolv@gmail.com Suppleant & Hjemmeside
8 Jon Haugen 29381116 pumatooo@gmail.com Suppleant

10 Anne-Marie Falkenberg 22480603 amfalk@mail.dk

12
Lykke Nielsen 
Aage Vig Nielsen 2270 1740 Vig@email.dk Åge medlem af bestyrelsen

14
Lillian Kristiansen  
Ole Jensen                48253563

L: 53383563 
O: 30856036 oleliddle@gmail.com Ole medlem af bestyrelsen

16
Wenche Ottosen 
Morten Møllegaard

W: 24440789  
M: 21772722

morten@m-advice.dk 
wenche@womm.dk Wenche Kasserer

18 Prabodh 
Abhilasha Dixit Mishra

P: 24871052
A : 50224674 prabodh.shreedhar.mishra@maersk.com

20
Nina 
Torben Schertiger

N: 29233528 
T: 50401350 Nina.schertiger@gmail.com

22
Sarah Søndergaard-Jepsen 
Mads Stocklund

S: 40175177  
M:50988854

sarahsjepsen@gmail.com 
 mstocklund@gmail.com

24
Anette Lindell 
Michael Bülow Davidsen

A: 28496295    
M: 20967870

Anette.lindell@privat.dk  
michael.davidsen.59@gmail.com

26
Lotte Ørbæk 
Kim Olsen

L: 20485954  
K: 20485981 kim_lotte@yahoo.dk Kim næstformand

28 Kathrine Tovgaard 48224016 22824688 Katten@os.dk Revisor 
30 Ulla Boyter 21645935 Buboyter@mail.dk

32
Susanne 
Michael Christiansen

S: 26255734   
M: 29713805

csusanne729@gmail.com  
egons@mail.com

34 Jette Helmer 40111936 j_helmer@hotmail.com Overtager 15/8-24
36 Niels Martin Nygaard Nielsen 29638070 Niels.Martin.Nielsen@gmail.com Formand

38
Gitte Nielsen 
Gitte Dahlsen

GN: 20269351  
GD: 22799473

gimo@outlook.dk 
gitte.dahlsen@gmail.com

40 Ida Kirsten Klug 31326961 idaklug29@gmail.com Revisor 

Ved ændringer – informer venligst kassereren Wenche@womm.dk og webansvarlig masolv@gmail.com med det samme, så vi kan holde ’protokollen’ 100% opdateret

revisor suppleant mangler
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